— - 'ﬁ
#" UNIDNE EURDPEM
i 4 'ﬂ T - AT S A B [ A F il o rops 4 i proe) rechon e

k A,

Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca
Istituto Comprensivo Menaggio
Via Camozzi, 23 - 22017 MENAGGIO (CO)
Tel. 0344 32327-32069 Fax: 0344 32327
Cod. fiscale 84002210130
e-mail: coic85000I@istruzione.it - COIC85000L@PEC.ISTRUZIONE.IT
www.istitutocomprensivomenaggio.edu.it

ALBO ONLINE

oggetto: nomina e contestuale convocazione commissione per I'avviso di selezione
prot.5/2023 del 2/1/23 concernente I'incarico di n.1 medico competente ai sensi del d.Igs.
81/2008 in possesso dei requisiti di cui all'art. 38 del D.Lgs. n. 81 del 2008 mediante
conferimento dell'incarico art. 7 comma 6 del d.Igs. n. 165 del 2001

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
visto I'avviso pubblico prot.5/2023 del 2/1/23

NOMINA
la seguente commissione giudicatrice:
1.ins. Pini Barbara (presidente commissione e membro)
2.sig. Mariangela Cenami (segretario e membro)
2.sig. Rosalia Barbieri (membro

DISPONE

la convocazione della commissione in data 19/1/23 ore 8.30 presso i locali della sede di
Menaggio per la valutazione delle istanze pervenute.

Menaggio, 18/1/23




